
KYREN 
TIDENDE

The school year is coming to an end. It has been a wonderful year full of
learning and fun. We learned many new things in different subjects and
improved our skills every day. We learned how to read, write, solve
problems, and work together with our classmates.

During this year, we made new friends and shared many happy moments.
We also learned important values such as respect, responsibility, and
kindness. Sometimes we faced challenges, but we worked hard and did
our best to overcome them.

We would like to thank our teachers for helping us and teaching us
throughout the year. We also thank our parents for their support and
encouragement. As we finish this school year, we feel proud of what we
have achieved. We are excited for the future and ready to learn even more
in the coming years.

Thank you for all the beautiful memories. We will always remember this
special year. 
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KOMMENDE FERIE
SOMMERFERIE 
25.JUNI

Har du tips til saker? 
Ta kontakt med redaktørene:

Alice Fagerdal eller
Anne Marte Torjussen

KONTAKT OSS

So long, 2025/2026
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Arbeidsuke 
Vi gikk rundt og spurte hvordan jobbuken var
for andre 9 klassinger. Vi ønsket å finne ut
hvordan folk hadde det og hva de gjorde i
jobb uken.

Vi fikk noen bra svar fra to andre 9 klassinger.

“Jeg har jobbet i tre dager. To av dagene
jobbet jeg om bord på båt, blant annet på
fergen mellom Bergen og Mostraumen. Der
jobbet jeg hovedsakelig i kassen, men var
også på dekk hvor jeg telte passasjerer og
hjalp til med ulike oppgaver. Den ene dagen
hadde jeg dobbelvakt.
Den tredje dagen var jeg guide på en
turisttur med buss til Voss, tog til Flåm og båt
til Gudvangen. Dette var en veldig kjekk og
lærerik opplevelse, og jeg fikk oppleve den
flotte naturen på nært hold.
Arbeidsdagene har vært interessante og
lærerike, og jeg har fått et godt innblikk i
hvordan det er å jobbe både på båt og med
turistgrupper.”

“Min erfaring med jobbuken var veldig positiv.
Det var en fin opplevelse, og jeg lærte mye
om arbeidslivet. Jeg syntes det var både gøy
og utfordrende. Det var spennende å prøve
noe nytt og få innblikk i hvordan en vanlig
arbeidsdag i barnehagen ser ut. Jeg lærte
hvor viktig det er å samarbeide med andre
og å ta ansvar for oppgavene sine. Noen
dager var lange, og jeg ble litt trøtt, men jeg
syntes likevel arbeidet var interessant og
lærerikt. Jobbuken ga meg verdifull erfaring
og hjalp meg å forstå mer om hvordan det er
å jobbe i en barnehage.”

På skolen

Jobbuken ga meg, vennene mine, og alle i
niende en sjanse for å oppleve arbeidslivet
for en uke. Jeg jobbet som servitør, og måtte
snakke med mange folk i flere timer, med lite
pauser til å sitte meg ned, men jeg hadde
gøyt, og møtte nye folk. Jeg syntes det var en
positiv opplevelse. Jeg skal ha intervju med
noen jeg kjenner om meningene deres.

Intervju med Erik Mikkelsen

“Hei jeg er Erik, og jeg jobbet hos kiwi. 
Jeg jobbet fra klokken 9 til klokken 2. 
Jeg ble veldig kjent med hvem jeg jobbet
 med. Det var ganske kjedelig, det var fordi 
vi gjorde den samme tingen hele uken med
 å fylle opp hyllene med varer.”

Har du noe til å si til de som skal ha jobbuke
neste år?

“Kanskje det er ikke den beste tiden å
 jobbe på kiwi”

En ting jeg observerte gjennom flere runder
av spørsmål med flere folk. Det var hvor mye
folk likte jobben de hadde, hadde litt å gjøre
med arbeidstider og lengde på
arbeidsdagen deres. Jeg og mange andre
hadde mye gøyere enn de andre til og med
når vi jobbet tidlig og lenge. Neste år
anbefaler jeg at du går inn i jobb uken med
en jobb du har lyst på i stedet for å bekymre
deg for arbeidstid og tider.

Arbeidsuke 
Av Leon
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På skolen

Vår erfarne ingeniør Sølve fra 7A, har vært med i brobyggerprosjektet
siden november. 
Han har intuitiv kunnskap om byggeprosjekter, og lager alle
modellene uten en nedtegnet plan. Alt sitter i hodet. 
Han har laget mange ulike modeller som fungerer som eksempel og
hjelp for øvrige elever i gruppen.

Hva liker du å gjøre på fritiden? 
- Lage ting og spille dataspill. 

Kan du fortelle om broen din? Hvilken modell har du bygget? 
- Vippebro som kun har én side.

Hvordan er broen bygget? 
- Jeg har den slik at selve broplaten er løs, slik at den kan vippes opp
med en tråd som er festet i tårnet. Man snurrer på en slags vinsj, som
gjør at tråden trekkes inn, og broen løftes. Under tårnet har jeg limt
noen steiner jeg fant på skoleplassen, slik at tårnet ikke faller når
broplaten løftes opp.

“Tenk som en ingeniør”
Brobyggerprosjekt 5. -7. trinn



Norge har endelig kvalifisert seg tilbake til VM, og
forventningene i hele riket vårt er enorme. Etter mange år
med skuffelser og nesten-kvalifiseringer klarte endelig det
norske landslaget å sikre billetten til VM 2026. 

Dette ble gjort på en sterk kvalifisering, der laget imponerte
med både offensiv fotball og solid lagspill. Med klasse spillere
vi har som Erling Braut Haaland, Martin Ødegaard, Antonio
Nusa og Alexander Sørloth i spissen har Norge vist at de kan
måle seg med noen av de beste nasjonene i Europa om ikke
verden. En av de største kampene kom mot Italia, der Norge
leverte en sterk seier både hjemme og borte som ble
avgjørende i kampen om VM-plassen i gruppespillet.

Sport
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VM i 2026 blir ekstra spesielt fordi det er første gang på
nesten 30 år at Norge er med i verdensmesterskapet. Det er
å ta av seg hatten for. 
Sist Norge spilte VM var i 1998, og nå håper sikkert mange
supportere på nye historiske øyeblikk gjennom ikke bare
kampene, men også hele følelsen av å være del i et så stort
mesterskap. 

I gruppespillet skal Norge møte noen sterke lag som
Frankrike, Senegal og Irak. 
Kampen mot Frankrike blir trolig den tøffeste utfordringen, på
grunn av alle verdensstjernene Frankrike har med seg.
Frankrikes lag er fullt av verdensstjerner på banen og
kommer trolig til å spille med et høyt tempo fra start til slutt. 
Senegal er også kjent for fysisk og rask fotball og man skal
ikke undervurdere senegaleserne, mens Irak også kan bli en
vanskelig motstander som ikke må undervurderes. 
Norge er nok favorittene til å vinne kampen mot Irak likevel.
Mange har troen på at Norge har gode sjanser til å ta seg
videre fra gruppen dersom laget spiller på sitt beste nivå og
tror at Norge kan gjøre det godt.

Stemningen rundt landslaget har ikke vært så stor på mange
år på grunn av dårlige prestasjoner, nesten kvalifisering og
dårlig stemning. Men nå er hele Norge samlet og gleder seg
til å se flagg, fulle supporterpuber og et norsk landslag som
endelig er tilbake blant verdens beste nasjoner.

Av Filip, Patrick, Lukas og Erik



Den 9. juni er den endelig klar for Bergenfest Ung, og forventningene er høye blant ungdomsskoleelever over
hele Bergen. Elever fra 8 til 10 klasse skal samles til en dag fylt med musikk, god stemning og en opplevelse
mange har sett fram til lenge.

På kyrkjekrinsen skole gleder vi i 10a oss veldig til arrangementet, og vi er nok ikke de eneste. Bergenfest Ung er
noe mange ungdommer snakker om, spesielt når det kommer en så populær artist som Marstein.

Marstein er årets hovedartist og en av de største artistene blant ungdom i Norge akkurat nå. Han har blitt kjent
gjennom musikken sin og har mange populære låter som blir spilt både på TikTok, Spotify og andre
sosialemedier apper. Flere av sangene hans har fått millioner av avspillinger, og mange elever kan sikkert
mange av sangene hennes. Det er nettopp derfor mange gleder seg til å se ham opptre live.

Bergenfest Ung handler likevel ikke bare om selve konserten. Arrangementet samler ungdom fra nesten hele
Bergen på ett sted. Dette gir oss muligheten til å være sammen med venner, møte elever fra andre skoler og
oppleve den spesielle stemningen som oppstår sammen med tusenvis av ungdommer.

Selv om konserten sannsynligvis blir et av høydepunktene før sommerferien,er det en ting mange allerede er
forberedt på, hjemreisen. Når nesten alle ungdomskolleelevene i Bergen skal hjem samtidig, kommer bussene
til å være helt stappfulle. Spesielt på firer bussen kommer det nok til å være fullt av elever som skal hjem etter
konserten. Det blir sikkert lange køer ved hovedplassene, og noen må kanskje vente på flere busser før de
kommer seg hjem.

Likevel tror vi at Bergenfest Ung kommer til å bli en fantastisk opplevelse. Med god musikk, tusenvis av
ungdommer og marstein på scenen ligger alt til rette for en dag mange kommer til å huske.

På skolen
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BergenfestUng



På skolen

14.UTGAVE / JUNI 2026 SIDE 06

MEDIER OG KOMMUNIKASJON KYRKJEKRINSEN SKOLE

Barna så ut til å elske forestillingen. Mange sang med, klappet og fulgte nøye med på det som skjedde på
scenen. Rekvisittene gjorde forestillingen ekstra livlig, og det hele var både morsomt og underholdende.

Mellom aktene hørte vi også Noah på keyboard. Interludiet var veldig bra gjort og bidro til å holde flyten i gang
i forestillingen.

Hans og Grete
«Hans og Grete» var et kreativt og morsomt teaterstykke som utnyttet sceneplassen på en veldig god måte.
Nok en gang ble det brukt flotte rekvisitter som bidro til å skape den riktige eventyrstemningen.

Skuespillerne leverte et solid skuespill med mange morsomme øyeblikk. Humoren traff publikum godt, og
karakterene var tydelige og underholdende. Kostymene var utført og passet rollene svært godt.

Bakgrunnen med naturmotiver ga en fin ramme rundt handlingen, og lyssettingen var brukt for å uttrykke
stemningen i ulike scener. Sceneskiftene gikk raskt og effektivt, noe som gjorde at historien fløt naturlig videre
uten lange pauser.

Den eneste lille utfordringen var at enkelte skuespillere kunne vært lettere å høre med bruk av mikrofon, men
dette tok ikke bort fra den gode opplevelsen.

Anmeldelse av årets forestilling

Vi hadde æren av å være til stede på årets
forestilling fra Sal og Scene. Gjennom kvelden
opplevde vi flere forskjellige numre, inkludert den
energiske sangen «Badebussen», en imponerende
åpningssekvens, samt eventyrene Hans og Grete,
Rapunzel og Snøhvit. Forestillingen var tydelig rettet
mot barn, men underholdt også de eldre i publikum
med kreativitet, humor og imponerende talent.

Åpning
Forestillingen startet med en ekstremt sterk intro
ledet av Noah og Sveinung. De satte stemningen
med en gang og fikk publikum til å følge med fra
første sekund. Energien deres spredte seg til resten
av publikum, og åpningen ga et profesjonelt inntrykk
av hva som skulle komme.

Badebussen
En av de første numrene var «Badebussen», som ble
møtt med stor entusiasme fra publikum. Dette var et
danseshow med fengende musikk, imponerende
rekvisitter og velkoreograferte bevegelser. Danserne
hadde mange kule bevegelser som passet perfekt til
sangen, og det var tydelig at det lå mye øvelse bak
forestillingen.

Av Patrick, Eirik og Sindre
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Musikalsk mellomspill
Før neste forestilling fikk publikum høre Oliver spille musikk fra serien Succession på piano. Framføringen var
elegant og teknisk sterk. Sindre Berg kommenterte med et smil at dette vitnet om svært god musikksmak.
Mellomspillet fungerte godt som en overgang mellom de ulike delene av forestillingen. Rapunsel

Rapunzel ga publikum en ekte eventyrfølelse. Fra første scene ble man dratt inn i historien gjennom flott
musikk, fine kostymer og godt gjennomført dans.

Bakgrunnsbildene bidro til å skape den magiske stemningen som eventyret krever, og hele forestillingen ble
gjennomført fra start til slutt. Publikum var tydelig engasjert og klappet med underveis, noe som skaper en
ekstra god atmosfære i salen.

Det var lett å se hvor mye arbeid som hadde blitt lagt ned i både koreografi og scenografi. Responsen fra
publikum var svært positiv, og dette innslaget fikk en av kveldens største applaus.

Snøhvit
Snøhvit var kanskje kveldens mest imponerende danseinnslag. Danserne presenterte historien gjennom
bevegelser i en stil som minnet om ballett, og de klarte på en måte å forme følelser og handling uten
mange ord.

Kostymene var vanskelige og bidro til å gjøre troverdige. Musikken passet perfekt til dansen og uttrykket de
ulike stemningene gjennom stykket.

Det var tydelig at danserne hadde mye erfaring og hadde brukt lang tid på å finpusse detaljene. Samspillet
mellom musikk, kostymer og koreografi gjorde dette til et høydepunkt i forestillingen.
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Metrologer varsler om at det skal bli varmere vær i sommer enn hva som er
normalt, men alika vel litt ustabilt vær. De dagene det er ekstra varmt er det godt å
ha noe å kjøle seg ned med, og hva slår ikke en is? Hvert år kommer det både nye
og gamle iser til butikken. Fire jenter fra 9. klasse har gitt terningkast til is-nyheter og
andre gamle iser forskjellige og skrevet de syns om dem.

Varm sommer med fristelser

First price saftis-pinner
Dette er en frisk og god is, som passer perfekt til sommeren. Isen består
av jordbær og appelsin, to gode smaker som passer veldig godt
sammen. En fordel med denne isen er at den er billig og prisen ligger
på rundt 30 kr. Vi synes at denne isen er god, siden smaken er frisk og
ikke for søt. Dette er en is som vi ville kjøpt igjen.

Creme rosso&sorbet
Dette er en flott og god is, med en blanding av fløteis og
bringebærsorbet. Fløteisen gjør smaken kremete og myk, mens
bringebærsorbeten gir en frisk og litt syrlig smak. Sammen skaper
de en god balanse som gjør isen ekstra smakfull. Dette er en is
som vi anbefaler at du smaker. Vi synes denne er god siden det er
vanilje med bringebær og det smaker veldig friskt sammen og
minner om sommer.
Oreo is fra Henning Olsen
Oreo ispinne er en deilig fløteis med vaniljesmak tilsatt oreobiter, 
dekket med sort overtrekk med oreo biter. Grunnen til vi tenker det er
siden vi liker Oreo og vanilje is og det passer bra sammen. Isen
anbefales sterkt.

Monaka
Monaka er en is inspirert av en japansk is, isen er dekket av et tynt
sprøtt kjeks lag også god fløte is og karamellsaus i midten. vi likte
denne fordi at den var søt og sprø, det eneste som trekker den ned er
at den sprøe kjeksen smakte litt rart.

Soft shake fra Henning Olsen
Soft shake med sitron-flavour er en ekstra myk fløteis med sitron-saus
gjennom hele isen. Isen er i boks som gjør at den er enkel å håndtere.
Isen anbefales på det sterkeste fra de fire jenter på 9. trinn.
              
Creme choko brownie fra Henning Olsen   
Creme choko brownie er en kremet sjokoladeis med sjokoladesaus,
dyppet i melkesjokolade og dekket med deilige browniebiter. Grunnen
til vi mener dette er fordi ingen av oss er så veldig glad i sjokolade is og
denne isen smakte veldig sjokolade hvis en er glad i sjokolade is er
dette sikkert noe for deg.

Etter å ha testet og vurdert er det tydelig at alle har forskjellige meninger og at kanskje ikke alle er enig
med våres rating, men dette er vår mening. Noen foretrekker fløteis og andre foretrekker saft is. Uansett
hvilke is som blir favoritten er det sikkert og visst at en god is kan gjøre sommerdagen bedre.

Fritid



Hva kan du gjøre i sommer?
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Feelings Festival  
I sommer arrangeres det en musikkfestival i Bergen som heter Feelings
Festival, den ligger på Bergenhus Festning, og er en av sommerens største
musikkfestivaler.
Festivalen går på 2 dager i august og der spilles det populære Norske og
internasjonale artister, det er masse forskjellige musikkstiler som pop, hip
hop osv.
Mange voksne og ungdommer ser fram til festivalen hvert år, så gå og
skjekk ut Feelings Festivalen i år!

Ryde
Ryde er et selskap som lager el-sparkesykler som du kan låne rundt i
Bergen, du må ha “Ryde” appen også tar du bare bilde av QR-koden
som er på el-sparkesykkelen og da er du klar.
Mange bruker ryde for å komme seg rundt raskt, men det kan også
være gøy å bruke de når du er med venner.
El-sparekesykklene er miljøvennlige, men samtidig er det viktig å følge
trafikkreglene, ikke stå 2 på en ryde og vise hensyn til folk som går.
(kilder: ryde-technology.com bergen.kommune.no)

Fritid

Akvariet
Akvariet i Bergen er en av de mest populære attraksjonene i byen. Det
ligger ved Nordnes, og akvariet har mange dyr fra både hav og land. Når
du er der kan du se pingviner, seler, krokodiller, slanger og flere ulike fisker.
Her kan du lære om hvordan dyrene har det og om miljøet hvor ansatte
presenterer eller har utstillinger. Dette gjør akvariet til både en gøy og
lærerik opplevelse for alle aldersgrupper.

Fløyen
Fløyen er et av de mest kjente fjellene i Bergen. For å komme til toppen av
Fløyen kan man ta fløybanen, som er en kabelbane som går fra sentrum
av Bergen opp til fjellet. 
På fløyen kan man nyte en fantastisk utsikt over byen og fjellene rundt.
Det finnes en koselig kafe på toppen, en lekeplass og flere steder hvor
man kan ta bilder og slappe av.

Bryggen
Bryggen er et av de mest kjente stedene i Bergen. Der finner man gamle
hus som ble bygget for mange hundre år siden. Bryggen er en viktig av
Bergens historie og det er veldig vanlig for turister å komme å se på. 
På bryggen kan man besøke små butikker og spise på kafeer. 
Man kan også lære om hvordan folk levde og jobbet i Bergen før i tiden.
Bryggen er et sted for både barn og voksne.



Ferie er en viktig del av livet. Den gir oss muligheten til å slappe av, oppleve nye steder og tilbringe tid med
familie og venner. For å få mest mulig ut av ferien kan det være lurt å følge noen ferietips. Ferietips hjelper
oss med å planlegge bedre, spare penger og få en tryggere og mer hyggelig opplevelse.

Et av de viktigste ferietipsene er å planlegge reisen på forhånd. Når man bestiller fly, hotell eller aktiviteter
tidlig, kan man ofte finne billigere priser. God planlegging gjør også at man unngår stress og får mer tid til å
nyte ferien. Mange bruker internett og sosiale medier for å finne anbefalinger og inspirasjon før de reiser.

Et annet nyttig ferietips er å sette opp et budsjett. Ferier kan fort bli dyre hvis man ikke har kontroll på
utgiftene. Ved å planlegge hvor mye penger man skal bruke på mat, transport og aktiviteter, kan man
unngå økonomiske problemer etter ferien. Dette gjør reisen mer avslappende fordi man slipper å bekymre
seg for penger.

Det er også viktig å pakke smart. Mange tar med seg for mye bagasje, noe som kan gjøre reisen mer
tungvint. Ved å lage en pakkeliste kan man huske det viktigste uten å ta med unødvendige ting. I tillegg bør
man alltid ha med nødvendige dokumenter som pass, billetter og forsikring.

Sikkerhet er et annet viktig tema når man reiser. Det er lurt å undersøke reisemålet på forhånd og følge
lokale regler og anbefalinger. Man bør også passe godt på verdisakene sine og ha kontaktinformasjon lett
tilgjengelig i tilfelle noe skulle skje.

Ferietips er nyttige fordi de gjør reisen enklere, tryggere og mer økonomisk. Når man planlegger godt og
følger gode råd, kan man få en bedre ferieopplevelse og skape minner for livet. Derfor bør alle bruke
ferietips når de skal på ferie.

Fritid
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Underholdning
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Death Note
Forfatter: Tsugumi Ohba 
Aldersgrense: 15 
Publisert: 2003 

Boken handler om Light. Han er en tenåring,
han får de beste karakterene på skolen, og er
sett på som et engelbarn. Helt til gutten ser en 
bok ute på skolegården, på framsiden av boken
sto det ‘’death note’’. 
Han ble veldig nysgjerrig på denne boken, og
begynte å lese hva som sto. ‘’Den som skriver
noen sitt navn i denne boken og tenker på fjeset til
personen. Vil personen dø noen sekunder etter du
har skrevet det’’ Light tenkte at dette er sikkert 
ikke sant, men når han først prøvde det på en
person, var det sant. Personen døde med 
en gang.
Light han hadde tenkt og skrive ned alle navn på
tyver han så på nyhetene...

Alice in Wonderland

Aldersgrense: 11 
Publisert: 2003 
Hovedkarakter: Alice, Mad Hatter, Chesire-katten, 
Hjertedronningen, Blå Larve osv.

Alice lever et helt normalt liv. Helt til hun ser en
kanin, som holder en klokke. Alice følger etter
kaninen, og faller ned i ett hull. Nede i hullet er det
en helt annen verden, hun møter masse rare
skapninger, Cheshire-katten, Mad hatter og en blå
larve. Men her i deres verden så har de et problem
og det er hjertedronningen. Hun bestemmer alt og
hun får alle skapninger til å bli hennes slaver.
Skapningene vet at Alice skal klare og redde dem.
Alice er veldig redd og usikker i starten, og tror at
hele denne verdenen er bare inni drømmen
hennes. Men så innser Alice at hun må redde
dem...



Verden utenfor
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Landet som synker, men
nekter å drukne
Nederland er et land i Europa med litt over 18 million befolkningstall.
Men også kjent som det flateste landet i Europa, faktisk er det så
flatt og lavt at hvis de ikke hadde gjort noe, ville over halve landet
ligget helt under vann i dag.

Før i tiden var det meste av Nederland bare gjørme, myr og hav.
Men siden det bodde så mange folk der, trengte de mer plass til å
bo og bygge hus. Da fant de ut noe lurt: De begynte å sperre av
områder i havet med store voller, og så brukte de gigantiske
pumper (og gamle vindmøller) til å tappe og pumpe ut alt vannet.

Nå er det mange i Nederland som bor på steder det pleide å være
vann som Amsterdam, hovedstaden var helt under vann før. Og
også Rotterdam, som er den andre største. også mange andre
byer men mest i vest Nederland.



Quiz
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1.Hva er hovedstaden i Norge?
a) Trondheim
b)Oslo
c) Bergen

   2. Hvilke av disse er et pattedyr?
a) Hai
b) Ørn
c) Delfin

   3. Hvilken planet er nærmest jorda?
a) Venus 
b) Mars
c) Merkur
     
    4. Hva er 100 delt på 10?
a) 5
b) 20
c) 10   

     5. Hva heter verdens største hav?
a) Stillehavet
b) Atlanterhavet
c) Indiahavet

     6. Hvilket land er kjent for pyramider?
a) Egypt 
b) Frankrike
c) Sverige

     

Fasit:
1.Oslo
2.Delfin
3.Venus
4.10
5.Stillehavet
6.Egypt
7.Sollys
8.Russland
9.Atlanter havet 

10.Celsius

7.Hva trenger planter til å lage sin egen mat?
a)Mørke
b)Sollys
c)Vann

8. Hva heter det største landet i verden? (areal) 
a) Usa
b) Japan
c) Russland

9. Hvilke hav ligger mellom Europa og Amerika?
a) Stillehavet
b) Polhavet
c) Atlanterhavet

10.Hva måles temperatur i?
a) Meter
b) Liter
c) Celsius


